FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO N

CLASSEMENT SG BOULOGNE SUR MER
Sur LA MADELEINE DE du 08 aodt 2021 Pts EX TREMES : 183000 & 238000

DESVRES 7 45 FERQU ES 4 20

NEUFCHATEL 12 125 OUTRE AU 4 42

RINXENT 10 62 ST MA RTINLEZBO 4 76

STETIENNEAUMO 1 15 LE PO RTEL 2 15

CuUCQ 2 21 BERCK SUR MER 4 164
50 Amateurs - 585 VIEUX PIGEONS LACHES a 10h05

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

16 ao(t 2021
MYNY |icence N 3

Réclamations admises jusqu'au

LOG C EL AGREE : Concept eur Roger

PL. NOM et Prénom Local Insc/Eng. Pigeon.An Di stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

1 LOUCHET LAURENT
2 ROY SEBASTIEN

3 GAMBART DANIEL
4 GUILBERT GERARD
5 QUERBES P&F

6 GUILBERT GERARD

W ERRE AU BA S
LANDRETHUN LE
ST | NGLEVERT

FERQUES
SAMER

FERQUES

7 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HAR

8 COUVELARD YVES
9 COUVELARD YVES
10 DESPRES ERIC

11 GUILBERT GERARD
12 PERON THEO

MARQUI SE
MARQUI SE

ST MARTI N BOUL
FERQUES
SURQUES

13 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR

14 GUGELOT JACQUES
15 TARDIVON BRUNO
16 LEJEUNE LUC

17 TARDIVON BRUNO

DESVRES

BELLEBRUNE
NEUFCHATEL
BELLEBRUNE

18 ERCKELBOUDT BRUNO MARQUI SE

19 ROY SEBASTIEN

20 CLAPTIEN JONATHAN
21 TARDIVON BRUNO

22 CARLIER BRUNO

23 HANQUEZ PASCAL
24 GAMBART DANIEL

25 PERON THEO

26 CANVA JEROME

27 GAMBART DANIEL

28 ROY SEBASTIEN

29 BOULANGER J PAUL
30 CHOUROT LUCIEN FIL
31 GAMBART DANIEL

32 COUVELARD YVES
33 HENIN&DELPLANQUE
34 BOULANGER J PAUL
35 GAMBART DANIEL

36 HANQUEZ PASCAL
37 CLAPTIEN PHILIPPE
38 DONFUT JOEL

39 COUVELARD YVES
40 MARGUERITTE JOEL
41 BREBION PAUL

42 BREBION PAUL

43 GAMBART DANIEL

44 COCLE BRUNO

LANDRETHUN LE
Rl NXENT
BELLEBRUNE
AVBLETEUSE
FRENCQ

ST | NGLEVERT
SURQUES

W MEREUX

ST | NGLEVERT
LANDRETHUN LE
W MEREUX

Rl NXENT

ST | NGLEVERT
MARQUI SE

BERCK SUR MER
W MEREUX

ST | NGLEVERT
FRENCQ

MARQUI SE

BERCK SUR MER
MARQUI SE

cucQ

BOULOGNE SUR M
BOULOGNE SUR M
ST | NGLEVERT
MARQUI SE

45 DESCAMPS JEAN CLAUBOURSI N

46 BOCQUET MARCEL
47 BOCQUET MARCEL
48 BOCQUET MARCEL
49 QUERBES P&F

50 PERON THEO

51 CARLIER BRUNO

52 HANQUEZ PASCAL
53 BOULANGER J PAUL

BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
SAMER
SURQUES
AVBLETEUSE

FRENCQ
W MEREUX

54 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR

55 DESPRES ERIC

56 ROY SEBASTIEN

57 ROUTIER FRANCK
58 CLAPTIEN PHILIPPE
59 LOUCHET LAURENT
60 HANQUEZ FLOVIC

ST MARTI N BOUL
LANDRETHUN LE
FI ENNES

MARQUI SE

W ERRE AU BO S
NEUFCHATEL

8/ 9
6/ 7
3/ 12
5/ 6
4/ 10
2
4, 6
71 8
2
2/ 5
3
5 6
3
2/ 7
1/ 7
2/ 12
3
1/ 4
2
1/ 2
2
2/ 11
1/ 12
5
2
5/ 44
4
7
8/ 19
1/ 1
7
4
56/ 78
14
2
2
1/ 6
1/ 12
6
1/ 15
1/ 10
8
11
71 9
2/ 15
20/ 20
14
6
2
6
5
5
18
6
1
1
1/ 3
2
1
1/ 12

021199
276446
356730
301423
179723
301403
209502
276227
280650
438760
301417
277694
273018
277969
303812
210180
205791
207024
182426
208574
205784
278843
304516
290630
277689
278211
290660
276444
138651
022375
039922
276705
026509
138624
356910
209755
418903
206208
041489
022417
211262
210936
276995
139924
181641
278427
278437
209159
027445
320946
279041
272741
179605
304269
222912
182431
301621
208513
277206
273400

213031 12.22.39
233478 12.36.41
237047 12.39.46
231877 12.36.31
210975 12.24.01
2 12.38.23
207153 12.22.08
229124 12.36.56
2 12.37.00
219798 12.31.21
3 12.40.05
225503 12.35.51
2 12.23.56
214897 12.29.40
221640 12.34.15
207052 12.24.29
2 12.34.19
229042 12.39.32
2 12.42.56
229200 12.40.44
3 12.35.57
228988 12.41.12
204055 12.24.34
2 12.47.13
2 12.38.58
225352 12.39.26
3 12.47.32
3 12.45.33
224925 12.39.54
228886 12.42.49
4 12.48.36
3 12.43.13
183931 12.12.19
2 12.40.48
5 12.49.36
2 12.26.42
229264 12.44.13
183385 12.12.32
4 12.44.36
194396 12.20.26
217635 12.36.58
2 12.37.01
6 12.50.36
229747 12.45.46
225546 12.42.56
219913 12.39.00
2 12.39.04
12.39.06
12.32.51
12.42.47
12.46.04
12.28.39
12.43.25
12.31.00
12.39.57
12.49.58
230768 12.48.03
2 12.47.02
2 12.35.50
206503 12.31.17

ANWWWNWNW

JUSTE 12.22.39 1547.628
AOO0 01 12.36.40 1539.377
JUSTE 12.39.46 1531.641
JUSTE 12.36.31 1530.372
ROO 01 12.24.02 1517.470
JUSTE 12.38.23 1511.748
JUSTE 12.22.08 1510.595
JUSTE 12.36.56 1508.056
JUSTE 12.37.00 1507.394
JUSTE 12.31.21 1501.865
JUSTE 12.40.05 1495.176
ROO 21 12.36.12 1491.413
JUSTE 12.23.56 1491.024
JUSTE 12.29.40 1485.463
JUSTE 12.34.15 1485.025
JUSTE 12.24.29 1484.421
JUSTE 12.34.19 1484.362
JUSTE 12.39.32 1482.152
AOO0 01 12.42.55 1478.454
JUSTE 12.40.44 1471.746
JUSTE 12.35.57 1468.300
AOO 01 12.41.11 1466.140
JUSTE 12.24.34 1462.061
JUSTE 12.47.13 1461.298
ROO 21 12.39.19 1461.284
JUSTE 12.39.26 1459.218
JUSTE 12.47.32 1458.451
AOO 01 12.45.32 1454.356
ROO 02 12.39.56 1451.769
AOO 01 12.42.48 1450.447
JUSTE 12.48.36 1448.942
JUSTE 12.43.13 1448.166
JUSTE 12.12.19 1444.673
ROO 02 12.40.50 1443.384
JUSTE 12.49.36 1440.139
JUSTE 12.26.42 1440.049
ROO 02 12.44.15 1439.714
AOO 01 12.12.31 1438.080
JUSTE 12.44.36 1435.614
JUSTE 12.20.26 1435.363
JUSTE 12.36.58 1432.123
JUSTE 12.37.01 1431.652
JUSTE 12.50.36 1431.443
JUSTE 12.45.46 1429.071
JUSTE 12.42.56 1428.108
JUSTE 12.39.00 1428.006
JUSTE 12.39.04 1427.388
JUSTE 12.39.06 1427.079
ROO 01 12.32.52 1426.816
ROO 21 12.43.08 1426.006
AOO 01 12.46.03 1421.837
JUSTE 12.28.39 1420.501
ROO 02 12.43.27 1419.547
JUSTE 12.31.00 1418.856
JUSTE 12.39.57 1418.509
AOO 01 12.49.57 1415.416
JUSTE 12.48.03 1415.320
ROO 02 12.47.04 1414.691
JUSTE 12.35.50 1412.360
JUSTE 12.31.17 1411.664

©Coo~NOoOUh~WNE



61 GAMBART DANIEL
62 PERON THEO

63 ROY SEBASTIEN

64 GUILBERT GERARD
65 COUVELARD YVES
66 HANQUEZ FLOVIC
67 DONFUT JOEL

68 GUILBERT GERARD
69 LECAILLE JEAN LOUI
70 BOULOGNE ELVIS

ST | NGLEVERT
SURQUES
LANDRETHUN LE
FERQUES
MARQUI SE
NEUFCHATEL
BERCK SUR MER
FERQUES

BERCK SUR MER
DESVRES

71 DESCAMPS JEAN CLAUBOURSI N

72 CANVA JEROME

73 TARDIVON BRUNO
74 HENIN&DELPLANQUE
75 COUVELARD YVES
76 HERMILLIER FABRICE
77 GAMBART DANIEL

78 HENIN&DELPLANQUE
79 BOCQUET MARCEL
80 HENIN&DELPLANQUE
81 TRUPIN ANDRE

82 WIDEHEM JACKY

83 DONFUT JOEL

84 GAMBART DANIEL

85 ROY SEBASTIEN

86 QUERBES P&F

87 TRUPIN ANDRE

88 PERON THEO

89 SAMIERS GERARD
90 BOCQUET MARCEL
91 BUY SERGE

92 LECAILLE JEAN LOUI
93 LECAILLE JEAN LOUI
94 QUERBES P&F

95 GUILBERT GERARD
96 QUERBES P&F

97 HENIN&DELPLANQUE
98 BUY SERGE

99 CANVA JEROME

100 HANQUEZ PASCAL
101 CANVA JEROME

102 WIDEHEM JACKY

W MEREUX
BELLEBRUNE
BERCK SUR MER
MARQUI SE

ELI NGHEN

ST | NGLEVERT
BERCK SUR MER
BOULOGNE/ MER
BERCK SUR MER
DANNES
OUTREAU

BERCK SUR MER
ST | NGLEVERT
LANDRETHUN LE
SAMER

DANNES
SURQUES

cucQ
BOULOGNE/ MER
LANDRETHUN LE
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
SAMER

FERQUES
SAMER

BERCK SUR MER
LANDRETHUN LE
W MEREUX
FRENCQ

W MEREUX
OUTREAU

103 DESCAMPS JEAN CLAUBQOURSI N

104 BOCQUET MARCEL

BOULOGNE/ MER

105 HERMILLIER FABRICE ELI NGHEN

106 WIDEHEM JACKY
107 SAMIERS GERARD
108 MARETTE SERGE
109 BOCQUET MARCEL

110 DEREGNAUCOURT P&RNEUFCHATEL HAR

111 HENIN&DELPLANQUE
112 BOCQUET MARCEL
113 MARETTE SERGE
114 COCLE BRUNO

115 HENIN&DELPLANQUE
116 TRUPIN ANDRE

117 COZE ELIE

118 GAMBART DANIEL
119 CARLIER BRUNO

OUTREAU
cucQ
NEUFCHATEL
BOULOGNE/ MER

BERCK SUR MER
BOULOGNE/ MER
NEUFCHATEL
MARQUI SE
BERCK SUR MER
DANNES

FI ENNES

ST | NGLEVERT
AVBLETEUSE

120 BEAUGRAND FREDERICA CALI QUE

121 BOULANGER J PAUL
122 MARETTE SERGE
123 BOCQUET MARCEL

W MEREUX
NEUFCHATEL
BOULOGNE/ MER

124 DESCAMPS JEAN CLAUBCURSI N

125 BUY SERGE

LANDRETHUN LE

126 DESCAMPS JEAN CLAUBCURSI N

127 LECAILLE JEAN LOUI
128 TRUPIN ANDRE

129 CANVA JEROME

130 LECAILLE JEAN LOUI
131 COUVELARD YVES
132 MENUGE GERARD
133 CANVA JEROME

134 QUERBES P&F

135 SLAMKA MICHEL

136 BOCQUET MARCEL
137 CANVA JEROME

138 LECAILLE JEAN LOUI
139 HANQUEZ PASCAL
140 HANQUEZ PASCAL
141 LEJEUNE LUC

142 BOCQUET MARCEL

BERCK SUR MER
DANNES

W MEREUX
BERCK SUR MER
MARQUI SE
DANNES

W MEREUX
SAMER

CAM ERS
BOULOGNE/ MER
W MEREUX
BERCK SUR MER
FRENCQ
FRENCQ
NEUFCHATEL
BOULOGNE/ MER

[y
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3/ 4
10

33
12

10

3/ 14

15

021894
322033
320294
311971
276532
398882
303150
276154
021721
277111
133523
399100
182071
407301
208444
282439
356918
022042
007891
206231
438893
404163
297533
027364
4005922
028564
210110
277663
021524
273053
298688
275355
275342
228982
276167
028566
028082
022218
406944
321826
404181
275086
342524
028863
298550
027947
026638
186005
027841
304261
026501
028875
419524
276540
028045
293454
276568
182853
418684
303846
138662
180127
178912
274763
027301
181650
206460
272982
209404
206470
208459
419510
268167
303829
027584
022173
278210
275350
185998
027708
210179
027830

12.53.04
12.44.39
12.50.42
12.49.36
12.47.40
12.31.38
12.15.20
12.49.54
184124 12.16.07
214875 12.38.07

2 12.45.44

2 12.45.50

4 12.43.22

2 12.16.33

6 12.49.01
231506 12.50.49

8 12.54.54

3 12.17.02

4 12.42.52

4 12.17.13
204615 12.32.18
216850 12.41.13
12.17.09
12.55.58
12.53.27
12.37.16
12.32.47
12.47.33
191124 12.23.05

5 12.43.57
233436 12.53.47

2 12.18.10
12.18.12
12.37.37
12.52.46
12.37.39
12.18.07
12.53.59
12.48.10
12.32.52
12.48.19
12.42.14
12.48.38
12.44.36
12.53.05
12.42.32
12.23.53
207055 12.35.33
12.44.54
12.35.40
12.18.51
12.45.07
12.35.53
12.52.31
12.19.27
12.34.35
232909 12.55.19

10 12.58.26

3 12.52.40
215667 12.42.54

4 12.49.45
12.36.55
12.46.34
12.50.47
12.56.42
12.51.03
12.20.40
12.35.54
12.51.16
12.20.57
12.54.18
204545 12.36.16

6 12.51.58

6 12.41.30
202264 12.34.23

10 12.48.22
12.52.31
12.21.53
12.36.46
12.36.57
12.39.15
12.49.00

aNnNNMNOahOOThN

ONWOOOW

NWNOWNDRAWNOOOO MW

FNEN

W~NNN OO

~NOOaADMOWAOW

PNO OO N

JUSTE 12.53.04 1410.434 61
ROO 21 12.45.00 1409.366 62
AOO 01 12.50.41 1409.151 63
JUSTE 12.49.36 1408.730 64
JUSTE 12.47.40 1408.549 65
JUSTE 12.31.38 1408.295 66
AOO 01 12.15.19 1407.183 67
JUSTE 12.49.54 1406.167 68
AOO 01 12.16.06 1404.411 69
JUSTE 12.38.07 1403.341 70
JUSTE 12.45.44 1403.231 71
JUSTE 12.45.50 1401.152 72
JUSTE 12.43.22 1399.536 73
JUSTE 12.16.33 1398.183 74
JUSTE 12.49.01 1396.955 75
JUSTE 12.50.49 1396.156 76
JUSTE 12.54.54 1395.214 77
JUSTE 12.17.02 1393.064 78
JUSTE 12.42.52 1393.030 79
JUSTE 12.17.13 1391.133 80
JUSTE 12.32.18 1389.103 81
JUSTE 12.41.13 1388.136 82
AOO 01 12.17.08 1387.836 83
JUSTE 12.55.58 1386.510 84
AOO 01 12.53.26 1386.145 85
ROO 01 12.37.17 1385.433 86
JUSTE 12.32.47 1384.560 87
RO0 21 12.47.54 1384.270 88
JUSTE 12.23.05 1384.120 89
JUSTE 12.43.57 1383.535 90
AOO 01 12.53.46 1383.158 91
AOO 01 12.18.09 1382.790 92
AOO 01 12.18.11 1382.444 93
ROO 01 12.37.38 1382.256 94
JUSTE 12.52.46 1382.139 95
ROO 01 12.37.40 1381.954 96
JUSTE 12.18.07 1381.727 97
AOO 01 12.53.58 1381.521 98
JUSTE 12.48.10 1381.115 99
JUSTE 12.32.52 1379.993 100
JUSTE 12.48.19 1379.846 101
JUSTE 12.42.14 1379.160 102
JUSTE 12.48.38 1378.362 103
JUSTE 12.44.36 1377.901 104
JUSTE 12.53.05 1377.328 105
JUSTE 12.42.32 1376.534 106
JUSTE 12.23.53 1376.147 107
JUSTE 12.35.33 1375.323 108
JUSTE 12.44.54 1375.315 109
JUSTE 12.35.40 1374.909 110
JUSTE 12.18.51 1374.157 111
JUSTE 12.45.07 1373.454 112
JUSTE 12.35.53 1372.285 113
JUSTE 12.52.31 1371.487 114
JUSTE 12.19.27 1368.025 115
JUSTE 12.34.35 1367.899 116
JUSTE 12.55.19 1367.505 117
JUSTE 12.58.26 1366.790 118
AO0O0 01 12.52.39 1365.863 119
JUSTE 12.42.54 1365.845 120
ROO 02 12.49.47 1364.986 121
JUSTE 12.36.55 1362.951 122
JUSTE 12.46.34 1361.128 123
JUSTE 12.50.47 1360.486 124
AO0O0 01 12.56.41 1359.661 125
JUSTE 12.51.03 1358.301 126
AO0O 01 12.20.39 1357.306 127
JUSTE 12.35.54 1355.964 128
JUSTE 12.51.16 1355.364 129
AOO0 01 12.20.56 1354.477 130
JUSTE 12.54.18 1353.360 131
ROO 02 12.36.18 1351.983 132
JUSTE 12.51.58 1349.682 133
ROO 01 12.41.31 1347.960 134
ROO 44 12.35.07 1347.343 135
JUSTE 12.48.22 1346.131 136
JUSTE 12.52.31 1345.251 137
AOO0 01 12.21.52 1345.241 138
JUSTE 12.36.46 1344.531 139
JUSTE 12.36.57 1342.908 140
JUSTE 12.39.15 1342.314 141
JUSTE 12.49.00 1340.932 142



143 BUY SERGE LANDRETHUN LE 7
144 BOCQUET MARCEL BOULOGNE/ MER 7
145 BOULANGER J PAUL W MEREUX 2
146 TARDIVON BRUNO BELLEBRUNE 7
147 HENIN&DELPLANQUE BERCK SUR MER 25

027349 17
022177 15
138664 20
277535 19
297365 17

cCoUTOTN b

12.59.13
12.49.16
12.53.05
12.50.43
12.22.39

AOO 01 12.59.12 1340.019 143
JUSTE 12.49.16 1338.756 144
ROO 02 12.53.07 1337.921 145
JUSTE 12.50.43 1337.463 146
JUSTE 12.22.39 1336.222 147



